БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2019 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2019 г.

Об утверждении

главных внештатных специалистов

Министерства здравоохранения  Республики Башкортостан

 На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики

Башкортостан, утвержденного Постановлением Правительства Республики

Башкортостан 09.07.2014 г. № 310, в соответствии с приказом Министерства

здравоохранения Республики Башкортостан от 14 марта 2019 г. № 478-Д «О

главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения Республики

Башкортостан», п р и к а з ы в а ю :

        1.  Утвердить главных внештатных специалистов Министерства

здравоохранения Республики Башкортостан (приложение);

2. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан,

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан,

ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России В.Н. Павлову (по согласованию)

предоставлять главным внештатным специалистам Министерства

здравоохранения Республики Башкортостан  возможность работы в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Главным внештатным специалистам Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан руководствоваться в своей работе  приказом

Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 14 марта 2019 г.

№ 478-Д «О главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан».

orgot11.mz
Пишущая машинка
05            04                                        646-Д               05         04

4. Признать утратившим силу приказ Минздрава РБ от 11 сентября 2018

года №2376-Д «Об утверждении главных внештатных специалистов и

внештатных специалистов-экспертов Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

              М.В. Забелин